
2022 年 12 月吉日 

お客様 各位 

日本ビー・エー・シー株式会社 

 

 

 価格改定に関するお知らせ  

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今のエネルギー価格の上昇や円安の進行に加え、諸資材の不足、物流コストの

上昇等の複合的な要因で各種資材が高騰し、弊社製品の製造コストが著しく増加しており

ます。 

弊社では、これらを可能な限り吸収すべく、最大限の努力を継続してまいりました。 

しかしながら、もはや企業努力のみでは、現行の価格を維持するのが非常に困難な状況と

なっています。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品および保守部品全般の価格を下記

の通り、改定させていただくことになりました。 

何卒、諸般の事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．対象製品 ： 氷蓄熱装置および冷却塔等の全製品と保守部品全般 

２．改訂時期 ： 2023 年 2 月 1 日 受注分より 

３．改定価格 ： 機種により値上げ率が異なりますので、詳細につきましては、    

弊社営業担当者までお問い合わせください。 

 

※2023 年 2 月 1 日以前にご注文を頂いているお客様につきましても、価格の見

直しをご相談させていただきたく、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


